
     
 
      Zarządzenie Nr 62/2021 
   Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 
       z dnia 27.09.2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót  
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
     
 

§ 1 
 
1.Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru wykonanych robót  w ramach zawartych umów    
w trybie zamówień publicznych jak niżej: 
 

1) „ Przebudowa drogi wewnętrznej Zakrzów Stara Wieś”  
 

2.W skład Komisji wchodzą: 
 
      1.  Edward Przytuła                                       – Przewodniczący Komisji 
      2. Dorota Szemraj                                         - członek komisji 
      3. Sylwia Nowak-Czerwińska                       - członek komisji 
      4. Wojciech Kiliański                                    - członek komisji 

 
 

     
§ 2 

 
1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


